1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 905/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE NOVEMBRO

DE 2015 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Novembro de 2015, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Alimentação 1 Alimentação 2 Moradia Transporte 1 Transporte 2
Material

Didático

1521101035
Adalberto Marques da

Costa
75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1521400002 Alessandra Cavasin 100,00 - 200,00 - - 100,00

1021301003 Ana Claudia Maccari 75,00 - - 60,00 - 75,00

1511110013 André Luiz Paz 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511600056 Angélica Stela Guerra 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1511741029 Aniéli da Silva 50,00
Indeferido

Motivo 2
- 40,00

Indeferido

Motivo 2
50,00

1521721039
Carlos Eduardo

Cardoso
100,00 - - -

Indeferido
Motivo 2

100,00

1421601016
Carlos Henrique

Lopes Resende
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411730051 Caroline Kolakowski 75,00 - - 60,00 - 75,00

1411730050 Cíntia Mendes 75,00 - - 60,00 - 75,00

1521721024 Cristiane Sampaio 100,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1421731010
Daiana Marmentini

Corrêa
50,00

Indeferido

Motivo 2
- 40,00 - 50,00

1521601014 Daiane Culimann 75,00
Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2
75,00 75,00

1411800027 Daniele Grigolo 50,00 - - - 50,00 50,00

1511501033
David Ricardo

Almeida Cassiano
75,00 - 150,00 - - 75,00

1521601059 Diego Bento 75,00 - - - - 75,00

1311730033
Dinaura Fagundes

Juriati
Desligado

Motivo 5
- -

Desligado

Motivo 5
-

Desligado

Motivo 5

1511600058

Edineia Leliani

Priscilla Fank

Andrade

100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1321501048 Eduardo Fabbris
Desligado
Motivo 6

-
Desligado
Motivo 6

Desligado
Motivo 6

-
Desligado
Motivo 6

1311400018 Elisangela Giachini 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1321601043 Fabiana Bender 100,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1321731016
Gilvane Nicole

Guarda
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511501030 Gisele Fernanda Dotto 75,00 - 150,00 - - 75,00

1511100042
Guilherme Eduardo

Konopatzki Filho
100,00 - 200,00 80,00

Indeferido

Motivo 2
100,00

1511600013
Halien Fabiola

Cassaro
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1521721013 Hilário Correia Ramos 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1521101021
Jakson Gean

Wertmann
75,00

Indeferido
Motivo 2

Indeferido
Motivo 2

Indeferido
Motivo 2

75,00 75,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1521601070 Jean Malko Joseph 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421501027
Jennifer Reis de

Azevedo
75,00 - - - 75,00 75,00

1521101053

Jhuan Marco

Dondoerfer

Zamprogna

100,00
Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2
100,00 100,00

1521411019
João Victor Garcia de

Souza
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511731030
Josiane Regina

Plucinski
75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1211740020 Júnior Kloh 100,00 - 200,00

- 100,00

1521411020
Kaiane Fatima

Maschio
100,00 - 200,00

Indeferido
Motivo 2

- 100,00

1511501018
Karina Isabel de

Carvalho
50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1521411026 Laura Lange Biesek
Indeferido

Motivo 5
-

Indeferido

Motivo 5

Indeferido

Motivo 5
-

Indeferido

Motivo 5

1411801053 Limareste Fleurisma 100,00 -
Indeferido

Motivo 2
80,00 - 100,00

1521601035 Luana Werle 75,00 - 150,00 - - 75,00

1421101004 Maico Ismael Klein 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421101056 Maike Roger Martins 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511600013 Maria Helena Zorzi 75,00 - - 60,00 - 75,00

1521101063
Marie Merlande

Divers
100,00 - 200,00 80,00

Indeferido

Motivo 2
100,00

1221721008
Maristela de Oliveria

Freitas
Desligado

Motivo 6
- -

Desligado

Motivo 6
-

Desligado

Motivo 6

1211730033 Marli Correa Martins 100,00
Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2
100,00

1521601047 Mateus Possenti 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411720031
Morgana Elisha

Jahnke
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1221501019
Nivio Miguel Toledo

Junior
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1521411037
Nyasmin Mendes

Aléli
75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1511721004
Olda Gobbi dos

Santos Bianchetto
50,00 - - - 50,00 50,00

1511110017 Otto Cristopher Lamb 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1111301013 Renan Tassoniero 75,00 - - 60,00 - 75,00

1121600011
Roberta de Lima

Batista Sales
75,00 - - 60,00 - 75,00

1111301039
Sabrina Gabriela

Farina
75,00 - - 60,00 - 75,00

1211600017
Stela Andrea Schuh de

Goes
75,00 -

Indeferido

Motivo 2
- - 75,00

1521100001 Thalia Zanesco 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1211400038
Vanilla Eloa

Franceschi
75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1511701011
Vitor Hugo Ferreira

Chucre*
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

* Deferido conforme item 10.7 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende ao item III do item 4.1 do edital.

II - Motivo 2: Não atende ao item 3.1.1 do edital.

III - Motivo 3: Não atendo ao ponto III do item 2.1 do edital.

IV - Motivo 4: Não atende ao ponto II do item 2.1 do edital.

V - Motivo 5: Não atende ao ponto I do item 2.1 do edital.

VI - Motivo 6: Item 9.1.1 do edital.

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

VII - Motivo 7: Item 9.1.7 do edital.

VIII - Motivo 8: Matrícula trancada, cancelada ou aluno desistente.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 10 de novembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS